
Nº 219, segunda-feira, 11 de novembro de 2013248 ISSN 1677-7069

COMERCIALIZAÇÃO PROIBIDA POR TERCEIROS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013111100248

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

Contrato 17/13 firmado entre a União, por intermédio do Tribunal
Regional Eleitoral de Sergipe, e Mega Service Terceirização de Ser-
viços Eireli-EPP, CNPJ 03.651.527/0001-74. Objeto: Prestação de
serviços de apoio administrativo e atendente de consultório dentário.
Licitação: Pregão Eletrônico 30/13. Dotação Orçamentária: Programa
de Trabalho 02.122.0570.20GP.0028 - Julgamento de Causas e Gestão
Administrativa na Justiça Eleitoral, Elementos de Despesa: 33.90.39 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Empenho: Nota de

Empenho 2013NE000688 emitida em 15/10/13. Valor: exercício 2013
R$ 35.744,87; exercício 2014 R$ 171.575,40 e exercício 2015 R$
135.830,60. Valor total R$ 343.150,87. Vigência: 16/10/13 a
15/10/15. Data de Assinatura: 16/10/13. Signatários: Tadeu Matos
Henriques Nascimento e João Ricardo Pacheco Nogueira.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 32/2013 - UASG 070012

Nº Processo: 16052/2013 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de
coletores de dados. Total de Itens Licitados: 00001. Edital:
11/11/2013 de 08h00 às 13h00. Endereço: Centro Adm. Gov. Augusto
Franco, Variante2, Lote7 Capucho - ARACAJU - SE. Entrega das
Propostas: a partir de 11/11/2013 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br.. Abertura das Propostas: 25/11/2013 às 09h00 site
www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: Os lances deverão ser
ofertados considerando o valor total do item.

ALLAN AUGUSTO BATISTA SANTOS
Chefe da Seção de Licitações

(SIDEC - 08/11/2013) 070012-00001-2013NE000004

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO TOCANTINS

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 64/2013 - UASG 070027

Nº Processo: 4.304/2013 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de apoio adminis-
trativo (14 postos de trabalho: Pintor de Edificações, Artífice em
Manutenção Predial, Eletricista de Manutenção, Técnico em Refri-
geração, Garçom, Copeira, Recepcionista e Técnico de Áudio e Ví-
deo), para o edifício sede e anexo I deste Tribunal e Cartório Eleitoral
de Palmas, conforme condições e especificações estabelecidas no
Termo de Referência (ANEXO I). Total de Itens Licitados: 00001.
Edital: 11/11/2013 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço:
Av. Teotônio Segurado, Conjunto 1, Lotes 1/2, Quadra 202 Norte
Plano Diretor Norte - PALMAS - TO. Entrega das Propostas: a partir
de 11/11/2013 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura
das Propostas: 25/11/2013 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br.

(SIDEC - 08/11/2013) 070027-00001-2013NE000287

PREGÃO Nº 65/2013 - UASG 070027

No- Processo: 1.920/2013 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de
material de consumo para implementação de conservação preventiva
da Biblioteca do TRE, conforme quantitativo, condições e especi-
ficações estabelecidas no Termo de Referência (ANEXO I). Total de
Itens Licitados: 00004. Edital: 11/11/2013 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59. Endereço: Av. Teotônio Segurado, Conjunto 1, Lotes
1/2, Quadra 202 Norte Plano Diretor Norte - PALMAS - TO. Entrega
das Propostas: a partir de 11/11/2013 às 08h00 no site www.com-
prasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 25/11/2013 às 15h00 site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

JOSE DE OLIVEIRA CASTRO JUNIOR
Chefe da Seção de Licitações

(SIDEC - 08/11/2013) 070027-00001-2013NE000287

PREGÃO Nº 130/2013 - UASG 100001

Nº Processo: 8827/2013 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de
tapetes de fibra vinil (capachos) Total de Itens Licitados: 00001.
Edital: 11/11/2013 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço:
Praça Municipal, Lote 01, Bloco A, 7º Andar, Ala a Asa Sul -
BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de 11/11/2013 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas:
25/11/2013 às 09h30 site www.comprasnet.gov.br.. Informações Ge-
rais: O Edital estará disponível no endereço eletrônico www.com-
prasnet.gov.br, no sítio do TJDFT (www.tjdft.jus.br), bem como na
CPL, localizada na Praça Municipal, Lote 1, Fórum Milton Sebastião
Barbosa, Bloco A , 7º andar, Ala A , Sala 7.10, Brasília/DF, Cep
70.094-900, ao custo de de R$ 2,00.

RAFAEL ARCANJO REIS
Secretário

(SIDEC - 08/11/2013) 100001-00001-2013NE000085

- ECONOMIARIA/IARA NOBRE DIAS - BANCARIA/IARA SU-
ZYE DE LIMA E SILVA - PROFESSORA/IGOR VILELA BASTOS
- ADMINISTRADOR/INDALÉCIO WANDERLEY BALDEZ SIL-
VA - JORNALISTA/ISABELA ANDRADE RIBEIRO - PROFES-
SORA/ISABELA GOMES GEBRIM - SERVIDORPUBLICO/ITALO
ARAUJO DE OLIVEIRA - SERVIDOR PUBLICO/ITAMAR DOS
SANTOS LIRA - ECONOMIARIO/IVONE FERREIRA MENDON-
ÇA MOTA - SERVIDOR PUBLICO/IVONE MARIA CARVALHO
GOMES - SERVIDOR PUBLICO/JACIRA ALVES RIBEIRO - ES-
TUDANTE/JOÃO ANTONIO RODRIGUES DA TRINDADE -
SERVIDOR PUBLICO/JOELMA MARIA DE MEDEIROS - PRO-
FESSORA/JORGE CARLOS MORAES NOGUEIRA - SERVIDOR
PUBLICO/JORGE DEMSON DA SILVA - SERVIDOR PUBLI-
CO/JORGE DENILSON DA SILVA - FUNCIONARIO PUBLI-
CO/JOSÉ CARLOS VERGINI - SERVIDOR PUBLICO/JOSÉ LUIZ
MARQUES - SERVIDORPUBLICO/JOSÉ RONALDO MASCARE-
NHAS DE OLIVEIRA - SERVIDOR PUBLICO/JOSEANE GAMA
ALCURI - SERVIDOR PUBLICO/JULIANA GONÇALVES GUE-
DES - ESTUDANTE/JULIANA TORQUATO BRASIL - SERVI-
DOR PUBLICO/JULIO CESAR DA CONCEIÇÃO SANTOS - SER-
VIDOR PUBLICO/JÚLIO LEITE CARDOSA - SERVIDOR PUBLI-
COKELITON RODRIUGES DE SOUSA AUTONOMO/KELVIO G
ESTEVES SERVIDORPUBLICO/KEYRE SOYAMA ARAUJO DE
OLIVEIRA BARREIRA ESTUDANTE/LANUSSE FREITE DE
SOUZA DONA DE CASA/LARA AMANDA BORGES ESTUDAN-
TE/LAURA MARIA HOYER ADMINISTRADORA /LEILA MA-
RIA BASTOS PERES DOS SANTOS SERVIDOR PUBLICO/LEO-
NARDO DOS SANTOS BRANDÃO MONITOR/LILIANE DE
MELLO BARKI PROFESSORA/LUANA CASECECA RUFFO
SERVIDOR PUBLICO/LUANA CRISTINA SANTOS DE SILVA
GERMANO ESTUDANTE/LUCAS BARBOSA ROSA ESTAGIA-
RIO/LUCIANA DE FREITAS ARAUJO SERVIDOR PUBLICO/LU-
CIANA RODRIGUES ESTRELLA ESTUDANTE/LUDMILLA
CARDOSO SILVA FUNCIONARIO PUBLICO/LUISA GOUVEIA
RABELO ESTUDANTE/LUISA HELENA SANTOS FRANCO
SERVIDOR PUBLICO/LUISIMAR ALVES MARQUES CUNHA
SERVIDOR PUBLICO/LUIZ CLAUDIO ARAUJO REINA ECO-
NOMIARIO/LUIZ HENRQUE NASCIMENTO MACIEL VIGILAN-
TE/LUIZ IGNACIO MORENO FERNANDEZ SERVIDOR PUBLI-
CO/MAGDA AVELINA DA SILVA SERVIDOR PUBLICO/MAR-
CIA MAYUMI DUARTE KIMURA ESTUDANTE/MARCIO SAN-
TOS FERREIRA BANCÁRIO/MARCIO SOBRAL E SILVA ECO-
NOMIARIO/MARCOS TULIO GOMES CORDEIRO SERVIDOR
PUBLICO/MARCUS AURELIO DE MELO SERVIDOR PUBLI-
CO/MARIA CAROLINA FERREIRA DA SIVLA SERVIDOR PU-
BLICO/MARIA DA GLORIA SILVA ADVOGADA/MARIA DE JE-
SUS LIMA SOUZA DONA DE CASA/MARIA DE NAZARE AL-
VES FREITAS SERVIDOR PUBLICO/MARIA DE NAZARE MAR-
QUES DE SOUSA SERVIDOR PUBLICO/MARIA LUIZA ANUN-
CIAÇÃO COLLATO BANCARIA /MARIA NORA NEY SANTA
FERREIRA FUNCIONARIO PUBLICO/MARIA REGINA AVELI-
NO DA ROCHA TECNICO EM ENFERMAGEM/MARIA WANDA
DE ALENCAR ENGENHEIRA/MARIANA LOPES DE ALBU-
QUERQUE ESTUDANTE/MARINEIDE MOREIRA FERREIRA
BANCARIA/MARIZANGELA FERREIRA DE CASTRO COMER-
CIANTE/MARLUCE DOS SANTOS LIMA ECONOMISTA/MAR-
TA ROSE NUNES BRANDÃO TECNICO /MICHELE ALVES
EVANGELISTA PROFESSORA/NATALIA GONÇALVES LIMA
PROFESSORA/NATHALIA COQUEIRO BITTENCOURT ECONO-
MISTA/NATHALIA GOMES BERNARDES ADVOGADA/NAUA-
RA RIBERIO SILVA SERVIDOR PUBLICO/PATRICIA BRAGA
KZAM SERVIDOR PUBLICO/PAULA COSTA CABRAL SERVI-
DOR PUBLICO/PAULO AFONSO DE SÁ SERVIDOR PUBLI-
CO/PAULO MARQUES SERVIDOR PUBLICO/PAULO ROBERTO
PARENTE SANTOS AGENTE/PEDRO PAULO MENEZES DE
MACEDO SERVIDOR PUBLICO/PEDRO SEFFAIR BULBOT FI-
LHO SERVIDOR PUBLICO/PLINIO MARCOS DE ABREU RO-
DRIGUES ESTUDANTE/RAFAEL CAETANO CARDOSO ANA-
LISTA/RAFAEL OTAVIO SILVA CUNHA BANCÁRIO/RAFAELA
DE MENEZES LEITE ESTUDANTE/RAFAELA MATA E PAES
FUNCIONARIO PUBLICO/RANIERIO VEIRIA DE ARAUJO
SERVIDOR PUBLICO/RENATA FILIPPI DA SILVA AMORIM
SERVIDOR PUBLICO/ROBERTA COSTA RIBEIRO SERVIDOR
PUBLICO/ROBSON PRAO CUTRIM SERVIDOR PUBLICO/RO-
DRIGO BERNARDES DE ASSIS ESTUDANTE /RODRIGO MA-
TOS DE PAULA ESTUDANTE/RODRIGO MATOS DE PAULA
FELIX SERVIDOR PUBLICO/ROGERIO MARTINS DE LIMA MI-
LITAR /RONALDO DE LIMA MACEDO SERVIDOR PUBLICO
/ROSANA MOUTINHO DE OLIVEIRA SERVIDOR PUBLI-
CO/ROSANGELA MARIA EUSTAQUIA DOS SANTOS FUNCIO-
NARIO PUBLICO/SANDRO RICARDO OLIVEIRA CAMPOS
SERVIDOR PUBLICO/SERGIO DE BRITO MACHADO SERVI-
DOR PUBLICO/SERGIO SANTOS SERRA BANCARIO/SERGIO
SANTOS SERRA ECONOMIARIO/SILVIO CESAR RIBEIRO
FLORENTINO SERVIDOR PUBLICO/SUZANA OLIVEIRA DEL
BOSCO SERVIDOR PUBLICO/TALITA FREIRE ARANTES SER-
VIDOR PUBLICO/TANIA MARIA BARROS DE MATOS PRO-
FESSORA/TATIANA DE MORAIS HOLLOIDA ADVOGADA/TE-
REZINHA DE JESUS SOARES PIRES SERVIDOR PUBLI-
CO/THIAGO MELVORI F MARTINS ESTUDANTE /TIMOTEO
BARREIRA DA SILVA EDUCADOR/VALQUIRIA FIGUEIREDO
RAMOS PROFESSORA/VENICIO PEREIRA DOS SANTOS SER-
VIDOR PUBLICO/VERA LUCIA PAPINI DE SOUSA MOREIRA
SERVIDOR PUBLICO/VIVIANNE PRADO ESTUDANTE/VIVIEN
JAQUELINE DOS PRAZERES FONSECA ECONOMIARIO/WAL-
CIRA MACEDO DE ARAUJO ADMINISTRADOR/WASHINGTON
JOSÉ MOREIRA MARQUES SOBRINHO - SEC. ESCOLAR/WEL-
LINTON RAINHO APOSENTADO/WILLIAM GIULIANO DOS
PRAZERES SERVIDOR PUBLICO/WILSON FREITAS NOBREGA
PROFESSOR/ZULEIDE MARIA MACHADO ROCHA BANCA-

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

SECRETARIA DE RECURSOS MATERIAIS

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 111/2013 - UASG 100001

Nº Processo: 08.396/2013 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação
de empresa para prestação de serviços de manutenção corretiva em
aparelho de ar condicionado automotivo com substituição de peças,
quando necessário, para 10 (dez) microônibus rodoviários marca Mar-
copolo Volare, modelo W9; 04 (quatro) ônibus chassi VW 17.230
com carroceria Marcopolo Torino; e 04 (quatro) caminhões Ford
Cargo 712 de propriedade do TJDFT, nos termos do edital e dos seus
anexos. Total de Itens Licitados: 00003. Edital: 11/11/2013 de 08h00
às 12h00 e de 13h às 17h59. Endereço: Praça Municipal, Lote 01,
Bloco A, 7º Andar, Ala a BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a
partir de 11/11/2013 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Aber-
tura das Propostas: 25/11/2013 às 13h30 site www.compras-
net.gov.br.. Informações Gerais: O Edital estará disponível no en-
dereço eletrônico www.comprasnet.gov.br, no sítio do TJDFT
(www.tjdft.jus.br), bem como na CPL, localizada na Praça Municipal,
Lote 1, Fórum Milton Sebastião Barbosa, Bloco A , 7º andar, Ala A
, Sala 7.10, Brasília/DF, Cep 70.094-900, ao custo de R$ 5,00 (cinco)
reais.

(SIDEC - 08/11/2013) 100001-00001-2013NE000085

SECRETARIA-GERAL DA CORREGEDORIA
CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA DE BRASÍLIA

TRIBUNAL DO JÚRI

E D I TA L
LISTA DEFINITVA DOS JURADOS QUE DEVERÃO SERVIR

NO ANO DE 2014

O Doutor PAULO ROGERIO SANTOS GIORDANO, Juiz
de Direito, na Presidência do Tribunal do Júri da Circunscrição Ju-
diciária de Brasília, Distrito Federal, na forma da lei etc. FAZ SA-
BER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem
que, na forma legal, foi organizada a LISTA DEFINITVA dos Jurados
que deverão servir durante o ano de 2014, constituída dos seguintes
nomes abaixo:/ADALBERTO FURTADO DOS SANTOS-ECONO-
MIARIO/ADRIANA DE ALMEIDA MENEZES-SERVIDOR PU-
BLICO/AIMÉ MAMONE DE OLIVEIRA - BANCÁRIA/ALAN VI-
TOR DIA DOS FATOS PAOLA TRAMONTANO-SERVIDOR PU-
BLICO/ALBERT PEIXOTO SALVADOR-ESTUDANTE/ALBERT
SCOTT DOBBIN-BANCARIO/ALEX OLIVEIRA CORREIA-SER-
VIDOR PUBLICO/ALEXANDRE SANTOS CREPALDI-ESTAGIA-
RIO/ALZENY GUIMARES GUEDES DE ALMEIDA-SERVIDOR
PUBLICO/AMANDA CHADEL SALIM-ESTUDANTE/AMANDA
LUCA RIETHER-SERVIDOR PUBLICO/ANA ELIZABETH AL-
BUQUERQUE BRASIL OLIVEIRA-SERVIDOR PUBLICO/ANA
LUIZA CAVALCANTE NOGUEIRA-ESTUDANTE/ANA PAULA
OLIVEIRA DEL BOSCO-SERVIDOR PUBLICO/ANA PAULA PE-
REIRA DA LUZ-ESTUDANTE/ANA ROSA SILVA GOMES-AD-
VOGADA/ANARIA CLAUDINO DA COSTA-ESTUDANTE/AN-
DRÉ LUIZ GEMRANO-SERVIDOR PUBLICO/ANDREA FIUZA
LIMA-COMERCIÁRIA/ANGELICA CAROLINE DA ROCHA GA-
MA-PROFESSORA/ANTENOR FRAGA FERNANDES FILHO-
ANAL. DE FINANÇAS/ANTONIO PIENTINO DE MELO-SERVI-
DOR APOSENTADO/ARLINDO ARINOS PORTO-SERVIDOR PU-
BLICO/ARTHUR DANTAS OLIVEIRA-ESTUDANTE/BIANCA SI-
QUEIRA ESCOUTO-ESTUDANTE/BREINER SILVESTRE ALVES
FRANCO-SERVIDOR PUBLICO/BRENO LUIZ D ESOUZA E SIL-
VA-SERVIDOR PUBLICO/BRUNA MONTENEGRO CAVALCAN-
TE-ESTUDANTE/BRUNO CESAR DOS SANTOS-SERVIDOR PU-
BLICO/BRUNO SIQUEIRA SILVA-ESTUDANTE/CARLOS ALE-
XANDRE MOURA DA SILVA-FUNCIONARIO PUBLICO/CAR-
LOS ALEXANDRE MOURA DA SILVA-SERVIDOR PUBLI-
CO/CAROLINA MENDES NOLETO DE SOUSA CRUZ-SERVI-
DOR PUBLICO/CELIO FERREIRA DA SILVA -COMERCIAN-
TE/CHRISTIAN MICHEL POPOV-SERVIDOR PUBLICO/CID
BORGES CORREA-BANCARIO/CLARISSA DE BRITON ATAI-
DE-ADVOGADA/CLAUDIA FERRARI SIQUEIRA CAMPOS-ES-
TUDANTE/CLEUZA BORGES DOS SANTOS-SERVIDOR PUBLI-
CO/CRISTIANO DA COSTA RIBEIRO-FUNCIONARIO PUBLI-
CO/CRISTINA MARQUES ANDRADE-SERVIDOR PUBLI-
CO/DAMIÃO DA MATTA DIAS DE ARAUJO- STAGIARIO/DA-
NIELE MARTINS AFONSO-SERVIDOR PUBLICO/DANIELE PE-
REIRA DE CASTRO VIEIRA-PROFESSORA/DANIELLE BUENO
DA SILVA- ANCARIA/DAVI DA COSTA AIRES DE OLIVEIRA-
ADMINISTRADOR/DEBORA RODRIGUES DE ABREU-SERVI-
DOR PUBLICO/DANIELLE MARQUES ANDRADE-SERVIDOR
PUBLICO/EDER ANTUNES CAIXETA-ADOVGADO/EDUARDA
SAHLIT-JORNALISTA/EDUARDO FRANCISCO GOMES-BAN-
CARIO/EDUARDO JORGE JARDIM MARTINS-SERVIDOR PU-
BLICO/ELIANA MARIA SALDANHA- FUNCIONARIO PUBLI-
CO/ELIZABETE MACHADO VELOZO-SERVIDOR PUBLICO/EL-
MAR MENDES FILHO-SERVIDOR PUBLICO/ERIKA INACIO
JUNQUEIRA-ECONOMIARIA/ERIKA LEAL TREZZI-SERVIDOR
PUBLICO/FABIA PAES AMORIM-BANCARIA/FABIANNA AL-
VES MELO- ESTUDANTE/FABRICIO BEZERRA QUEIROZ-
FUNCIONARIO PUBLICO/FERNANDA BORGES CAMARGO
FELIPPE DE FARIA-SERVIDOR PUBLICO/FLAVIA FERREIRA
DA SILVA SANTOS- ROFESSORA/FRANCINILDA PIRES DE
SOUSA-PROFESSORA/FRANCISCO MACHADO CARNEIRO-
SERVIDOR PUBLICO/GABRIELLA DA SILVA MELO-ADVOGA-
DA/GABRIELA AGNES-BANCÁRIA/GEORLANDO ALVES ME-
NEZES-PROFESSORA/GLENDA C ROCHA DE OLIVEIRA-
DVOGADA/GLORIA MARIA DE PAULA NUNES VARGAS-TEC.
DE FIN. E CONTROLE/GRAZIELLE PINHEIRO OLIVEIRA-ES-
TUDANTE/HELENA VON TIESENHAUSEN DE SOUZA CAR-
MO-ESTUDANTE/HELIO NAKANISHI-BANCARIO/HELIO RI-
BEIRO FARIAS-AUXILIAR ADMINISTRATIVO/HELOISA RA-
MOS DA MATA-EMPREGADO PUBLICO/HENRIQUE VIEIRA
FERRARI- SERVIDOR PUBLICO/HUMBERTO PEREIRA VALA-
DARES DE PRADO - SERVIDOR PUBLICO/IARA NOBRA DIAS

eulina.rocha
Retângulo




